
گزارش

 انتشار کتاب 
»وقتی هنرزندگی می آفریند«

کتاب »وقتی هنرزندگی می آفریند« منتشر شد. 
در ایـن کتـاب کـه بـه قلـم مهنـدس محمـد علی 
افـراد سـندرم  ارتبـاط تصویـری  باونـد مدیریـت 
داون ایـران نوشـته شـده اسـت، بـه تأثیـر هنـر و 
هنـر درمانـی بـر افزایـش کیفیـت زندگـی افـراد 

میپـردازد. داون  سـندرم  دارای 
کروموزومـی  اختـال  متداولتریـن  داون  سـندرم 
مـادرزادی اسـت. گروهـی از جوانان سـندرم داون 
بـا انجـام فعالیت هـای هنـری بـرای کسـب درآمد 

تـاش مـی کنند. 
کـودکان سـندرم داون نقاشـی را نوعـی بـازی می 
بـه آن می پردازنـد. مشـاور  پندارنـد و مشـتاقانه 
هنـری بایـد از سـطح مهـارت هایـی مناسـب بـا 
رشـد کـودک آگاهـی داشـته باشـد، به نحـوی که 
عملکـرد کـودک را بـه غلـط و نابه هنجـار تعبیـر 
ازایـن وسـیله  اسـتفاده درمانـی  و هنـگام  نکنـد 
حداکثـر بهـره را بـه دسـت آورد. بـا اسـتفاده از 
برنامه هـای علمـی هنردرمانـی، کـودکان سـندرم 
بـرای  راهـی  هنـری  آثـار  خلـق  طریـق  از  داون 
توانایی هـای  رفتارهـا،  و  هیجـان  درک  افزایـش 

مکالمـه و پیـش بینـی موقعیـت
 هـا در رشـد اجتماعـی و مهارت هـای ارتباطـی بپا 
کـرده و پیـش رفته انـد و موجـب افزایـش کیفیت 

زندگـی آن هـا می گردد.
نویسـنده کتـاب با ارائـه توضیحات بـالا می افزاید؛ 
خانـم  سـرکار  نیسـتم.  تنهـا  کار  ایـن  در  بنـده 
بهنـوش کیانـی شـاد) مشـاور خانـواده و نوجـوان، 
معلـم اخـاق، قـرآن و تعامـات اجتماعـی و مدیر 
اشـتغالزایی جوانـان سـندرم داون ایران اسـت که 

مـا را همراهـی و یـاری می کنـد. 

معرفی کتاب

محمد دلاوری از رفتن به دل اســرائیلی ها در قلب الماس جهان ـ بلژیک ـ برای 
ساخت مستند »متولد اورشلیم« می گوید و تاکید می کند هرکجا الماس و ثروت 

باشد، آنها هم آنجا هستند.
برای او روایت مســتند »متولد اورشــلیم« هدفی در پی داشــته اســت؛ اینکه 
صهیونیسم را از زبان صهیونیست ها بشنود. اینکه بداند خودشان درباره خودشان 
چه می گویند و چطور عملکردشــان را توصیف می کنند. آیا نســبت به اتفاقاتی 
که در فلســطین می افتد، در درون خودشــان حس دیگری دارند؟ برای دلاوری 
مهم بود که اینها را از زبان خودشــان بشنود؛ بدون اینکه صد درصد تحت تاثیر 

مخالفانشان قرار گیرد. فضایی که او را بیشتر و بیشتر به حقیقت نزدیک کند.
محمــد دلاوری ـ مجــری تلویزیــون و روزنامه نگار ـ در گفت وگویی با ایســنا، 
خاطراتی از مستند »متولد اورشلیم« ـ اثری متفاوت با موضوع رژیم صهیونیستی 
که چند ســالی هم از ســاختش می گذرد ـ را روایت کرد. حســین شمقدری، 

کارگردانی مستند »متولد اورشلیم« را عهده دار بوده است. 
این مجری تلویزیون که راوی مســتند »متولد اورشــلیم« بوده است، درباره ی 
حال و هوای ســاخت این مستند و جذابیت های آن توضیح می دهد: این مستند 
از این جهت برای من جذاب بود که قرار شد ما به اروپا برویم و با افرادی که در 
فلســطین اشغالی بزرگ شده اند و حالا به اروپا مهاجرت کرده اند و عاوه بر آن 
به جریان صهیونیسم  تعلق قلبی دارند، گفت و گو کنیم. برای ما هیجان انگیز بود 
که اولین بار کسانی را ببینم و با آنها گفت وگو کنیم که تعلق و ارتباط کاملی با 

صهیونیست ها دارند و ماجرا را از زبان آنها بشنویم.
دلاوری درباره دشــواری های ساخت »مستند اورشلیم« که در شهرهای مختلف 
اروپایی ســاخته شده است، اینگونه توضیح می دهد: شهر آنتورپ بلژیک یکی از 
اصلی ترین مراکز زندگی یهودی ها در اروپاســت. آنجا مرکز تولید الماس جهان 
است و هر جا که الماس و ثروت باشد، عموما یهودی ها در آنجا هستند. به نوعی 
که اگر شــما صبح شــنبه روزی در آنتورپ راه بروی، فکر می کنی در اورشلیم 
راه می روی به این دلیل که همه اغلب یهودی هســتند و شرایط در آنجا بسیار 
امنیتی اســت. فضا، فضایی بسته و خاص است. انجام هماهنگی های فیلم بسیار 
کار سختی بود، آنها به سختی حاضر به مصاحبه می شدند، دوستانم در موسسه 
آرمان مدیا آقای شــمقدری و مددی با تاش بســیار این هماهنگی ها را انجام 
دادند. خیلی مشــکل بود که بتوانیم اعتماد آنها را جلب کنیم و وارد گروهشان 
شــویم. صهیونیســت ها و یهودی ها به طور کلی در دنیا افراد بسته ای هستند و 
اجازه ورود افراد به خودشــان را نمی دهند و همیشــه در یک ترس و واهمه ای 

زندگی می کنند.

دلاوری در ارتباط با دشــواری های ساخت مســتند »متولد اورشلیم« می گوید: 
اصولا زمانی که با صهیونیســت ها مواجهه می شوید، تاش می کنند کمتر ارتباط 
بگیرند. فضای حاکم بر آنها فضایی همراه با ترس و بی اعتمادی اســت و ورود به 
مجموعه آنها خیلی کار سختی بود اما این اتفاق افتاد و با بعضی از آنها گفت وگو 
کردیم و اتفاق جالب این بود که ما توانستیم به یکی از جشن هایشان به نام جشن 
»پوریم« ورود کنیم. این جشن سالانه برگزار می شود و اصطاحا می گویند در آن 

جشن هیچ گناهی برای آنها نوشته نمی شود و آداب خاصی دارد.
ایــن مجری ـ روزنامه نــگار در ادامه از ماجرای ورود به این جشــن ممنوعه که 
برایش دردســر می شــود، می گوید و توضیح می دهد: ما خیلی تصادفی وارد آن 
جشــن شدیم که از قضا پلیس هم آمد و چندساعتی بازداشت شدیم و شروع به 
بازرسی و بررسی کردند. کمی جست وجو کردند و با مرکزی به تبادل اطاعات 
پرداختند. بعد که متوجه شدند من مدتی در آنجا زندگی کردم، کمی اعتمادشان 
برگشــت و احساس کردند آدم های خطرناکی نیستیم. در نهایت مشکل برطرف 
شد اما نکته این بود که در این مراسم فقط باید خودشان حضور داشته باشند و 

اصا اجازه ورود به افراد دیگری را نمی دهند، حتی در مراسم عادی.
دلاوی در همیــن ارتباط اینگونه یادآوری می کند: اصولا یهودی های شــاخه ی 
صهیونیســم معتقدند که برگزیدگان خداوند هســتند و به همین دلیل اســت 
که ارتباط بــا دیگران یا ازدواج با دیگران، بین معتقدان خیلی تندشــان برقرار 
نمی شود و یکی از ریشه های اینکه خیلی ساده جنایت می کنند، به همین دلیل 

است که خودشان را برگزیده خداوند می دانند.
دلاوری جدا از جذابیت ســاخت چنین مستندی درباره ی اهداف ساخت آن نیز  
می گوید: هدف این بود که صهیونیسم را از زبان صهیونیست ها بشنویم. ما معمولا 
صهیونیســم را از زبان منتقدان و مخالفانش شــنیدیم و هیچگاه مستقیم با آنها 
گفت وگو نکرده بودیم که ببینیم خودشــان درباره خودشان چه می گویند و این 
نکته برای من خیلی مهم و هیجان انگیز بود که ببینم وقتی با خودشان گفت وگو 
می کنم چطور خودشــان را توصیف و بیان می کنند. آیا نسبت به اتفاقاتی که در 
فلســطین می افتد خودشــان حس دیگری دارند؟ برایم مهم بود که اینها را از 
زبان خودشان بشــنوم که تحت تاثیر صد درصد مخالفانشان قرار نگیرم. فضایی 
باشد که وقتی آدم از زبان خودشان می شنود، بیشتر به حقیقت نزدیک می شود.

دلاوری درباره ی واکنش ها و حساســیت ها نســبت به ساخت »متولد اورشلیم« 
نیز می گوید: عموم بازخوردها پس از پخش مســتند خوب بود و اغلب برای همه 
جالب بود که اقدام جدیدی اتفاق افتاده اســت. گروهی هم انتقاد داشتند مبنی 
بر اینکه چرا ما نســبت به صهیونیست ها خیلی مماشات به خرج دادیم و باید با 

تندی برخورد می کردیم؛ چرا که آنها لایق این همه مماشات نبودند. اما این نگاه 
برای ما ممکن نبود و همین که توانستیم وارد گفت وگو شویم و آنها حرف بزنند 

تا همین جا هم اتفاق متفاوتی بود.
او درباره ســپس درباره دشواری ساخت »متولد اورشلیم« و اینکه آیا این مستند 
ادامه خواهد داشــت؟ اظهار می کند: این مستند و ســاخت چنین مستندهایی 
پیچیدگی هایی دارد؛ هر چند مســتند ایده آل ما نبود و دلمان می خواســت که 
برای ساخت قسمت دوم، به سرزمین های اشغالی سفر کنیم. از قضا بعد از پخش 
مستند »متولد اورشلیم« فردی اسرائیلی تماس گرفت و خودش را کارمند یکی 
از شــبکه های تلویزیونــی آنجا معرفی کرد و گفت که حاضر اســت اگر ما آنجا 
برویم، از نزدیک آنجا را به ما نشــان دهد؛ البته نه آن فرد قابل اعتماد بود و نه 
وعده ای که داده بود و نه امکان ســفر با قوانینی که وجود داشت فراهم بود و در 

نهایت محقق نشد.
دلاوری پیشنهاد می دهد افرادی که »مستند اورشلیم« را ندیده اند آن را به شکل 
قانونی تماشــا کنند و در این زمینه توضیح می دهد: تماشای قانونی به ما کمک 

می کند برای ساخت فیلم های بعدی برنامه ریزی کنیم.
دلاوری همچنین می گوید: کسانی که این گفت و گو را می خوانند ممکن است 
برای ساخت »متولد اورشلیم ۲« بتوانند ما را کمک کنند که اگر چنین باشد، ما 
استقبال می کنیم. او همچنین درخواست دارد که امکان سفر به فلسطین اشغالی 

برای روزنامه نگاران فراهم شود.
محمد دلاوری در پایــان از همکاری های اخیر خود با تلویزیون نیز می گوید. او 
این روزها در حال ضبط قســمت های جدید برنامه »بی واسطه« برای تلویزیون 

است.
به گزارش ایســنا، در مستند »متولد اورشــلیم«  که به صورت  اینترنتی منتشر 
شده اســت،  با پنج شــخصیت یهودی به صورت رودررو گفت و گو می شود و 
نظر آنان در مورد مسائل مختلفی از جمله اسرائیل، یهودیت، ماجرای هلوکاست، 
جشــن پوریم و ... پرسیده می شــود ... اولین نفر، یک استاد دانشگاه در رشته 
زبان شناسی فارسی و ساکن اسرائیل است که صحبت ها با او به زبان فارسی و از 
طریق اســکایپ، صورت می گیرد. نفر دوم، یک خانم یهودی است که برای اداره 
یک کنیســه، از اسرائیل به آلمان اعزام شده  است. نفر سوم، یک فعال اجتماعی 
اســت. چهارمی یــک خواننده زن و در نهایت، نفر پنجــم یکی از اعضای ارتش 
اسرائیل است که در جنگ ۳۳ روزه نیز شرکت داشته و اکنون ساکن هلند است.
علت نامگذاری مستند به این دلیل بوده که تعدادی از اسرائیلی هایی که در این 

فیلم با آنان مصاحبه شده است، متولد اورشلیم هستند.
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آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود حســاب نگار فردا نگر درتاریخ 1402/07/19 به شــماره ثبت 619775 به شناســه ملی 14012637958 ثبت 
و امضــا ذیــل دفاتــر تکمیــل گردیــده کــه خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عمــوم آگهی می گردد. موضــوع فعالیت:تولید)تحلیــل، طراحی و برنامه 
نویســی(، عرضه، فروش، اجاره، اســتقرار، راه اندازی، پشــتیبانی، خدمات نرم افزاری ) غیرفرهنگی، غیرهنری و غیر رســانه ای( و خدمات مرتبط با آن 
در بازار کســب و کارهای کوچک، اصناف و اشــخاص و ایجاد بســترهای لازم برای عرضه آنها. اجرای طرح های فناوری اطلاعات شــامل ارایه راهکار، 
معماری سازمانی، بهبود فرآیندها، مشاوره، تحلیل، طراحی، تولید محصولات و خدمات، اجاره، استقرار، راه اندازی، پشتیبانی و آموزش ) به استثناء 
آمــوزش عالــی و فنــی و حرفــه ای( چــه بــه صــورت محصولات آماده، چه بــه صورت پروژه های خاص، چــه به صورت خدمات در بازار کســب وکارهای 
کوچک، اصناف و اشخاص و ایجاد بسترهای لازم برای عرضه آنها. انجام فعالیتهای مهندسی، تحقیق، توسعه، پژوهش، فناوری اطلاعات و ارتباطات 
و نــرم افزارهــای ) غیرفرهنگــی، غیرهنــری و غیــر رســانه ای( کامپیوتــری و برنامه پسارشــد.فعالیت در زمینه تجارت الکترونیــک) صرفا خرید و فروش 
اینترنتی ( و فناوری های نوین در حوزه فناوری اطلاعات در بازار کسب و کارهای کوچک، اصناف و اشخاص و ایجاد بسترهای لازم برای عرضه آنها. 
خدمت رســانی، مشــاوره و طراحی و اجرای سیســتم های مکانیزه و پیاده ســازی شــبکه های نوین و تجهیزات تخصصی، کالاهای مجاز ســخت افزاری 
و تجهیزات شــبکه، خدمات مهندســی و محصولات مرتبط با شــبکه های کامپیوتری، آموزشــهای مرتبط با فناوری اطلاعات و ســایر فعالیت های حوزه 
فناوری اطلاعات ) به اســتثناء آموزش عالی و فنی و حرفه ای(، همچنین مشــارکت با شــرکت های داخلی و خارجی ارایه کننده، تولیدکننده و عرضه 
کننده نرم افزار ) غیرفرهنگی، غیرهنری و غیر رسانه ای(، سخت افزار، خدمات، تجارت الکترونیک ) صرفا خرید و فروش اینترنتی ( و خدمات مرتبط 
در داخل و خارج از کشــور. واردات و صادرات محصولات و خدمات مجاز بازرگانی در زمینه موضوع فعالیت شــرکت، اخذ کارت بازرگانی و عضویت 
در اتاق های بازرگانی. اخذ و اعطای نمایندگی به کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی و ایجاد شــعبه در داخل و خارج از کشــور، شــرکت در مناقصات و 
مزایده، عقد قرارداد با ســازمانها و وزارتخانه ها و شــرکتهای دولتی و خصوصی اعم از داخلی و خارجی در محدوده موضوع فعالیت شــرکت. ســرمایه 
گذاری و مشارکت درسایر شرکتها از طریق خرید و تعهد سهام شرکت های جدید و یا خرید و تعهد سهام شرکتهای موجود، دریافت وام و تسهیلات 
مالی و اعتباری اعم از ارزی و ریالی. افتتاح حساب بانکی در کلیه بانکها و موسسات مجاز داخلی و بین المللی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نارمک، 
خیابان شــهیدان رودباری)مهر(، کوچه شــهید کاظم کیانی)46(، پلاک 38، طبقه 3 کدپســتی 1647715816 ســرمایه شــخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان ســهم الشــرکه هر یک از شــرکا آقای علی رضایار به شــماره ملی 2900005698 دارنده 980000 ریال ســهم الشرکه 
خانم نیلوفر رضایار به شــماره ملی 2900323959 دارنده 20000 ریال ســهم الشــرکه مدیر عامل خانم نیلوفر رضایار به شــماره ملی 2900323959 
به ســمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها، 
عقود اســلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای علی رضایار ) احدی از شــرکاء( همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات 
مدیر عامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیر الانتشــار سیاســت روز جهت درج آگهی های شــرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586628(

آگهی تاسیس شرکت با مسئولیت محدود
تاســیس شــرکت با مســئولیت محدود ثمین ســازان آژند درتاریخ 1402/07/22 به شــماره ثبت 619826 به شناســه ملی 14012640519 ثبت و امضا 
ذیــل دفاتــر تکمیــل گردیــده کــه خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گــردد. موضوع فعالیت:طراحی، محاســبه، نظارت فنی و اجرای 
کلیه پروژه های پیمانکاری، ســاختمانی، عمرانی و شهرســازی، معماری و انبوه ســازی اعم از فلزی و بتنی ابنیه ســبک و ســنگین راه و باند، شــرکتها، 
ســاختمان های صنعتــی، کشــاورزی، ســاختمانی، ورزشــی، طراحــی، نصــب و اجــرا، خریــد، فــروش و خدمــات پس از فروش تاسیســات اعــم از برقی، 
الکتریکی، کنترلی، دوربین مدار بســته، مکانیکی، برودتی، حرارتی، آب و فاضلاب و گاز ســاختمانها و کارخانجات صنعتی و نیروگاهها و کلیه اماکن 
دولتی و خصوصی، خرید ملزومات، احداث سوله و اسکلت فلزی، طراحی، نصب واجرای مبلمان و المان شهری و زیبا سازی شهر و اجرای فضای 
سبز شهری و رنگ آمیزی و زیبا سازی معابر، بهسازی، نوسازی و بازسازی ابنیه و بافتهای فرسوده شهری و غیر شهری، مشارکت در اجرا و ساخت، 
طراحی، نصب، اجرا و ســاخت انواع دکوراســیون داخلی کلیه اماکن دولتی و خصوصی، تهیه متریال و اجرای دیزاین مورد نیاز و ســفارش از منابع 
مجاز، اجرای کلیه امور مهندسی مرتبط با طراحی و نصب دکوراسیون و غرفه آرایی ایجاد و برپایی غرفه، تامین مصالح و متریال مورد نیاز ساخت 
انــواع دکوراســیون، تولیــد و نصــب انواع هود شــیمیایی و لامینار ســکوهای یکطرفه و دو طرفــه میز توزین و کابینت های آزمایشــگاهی، تهیه، تولید، 
واردات کلیه تجهیزات، مواد آزمایشگاهی،دستگاههای آزمایشگاهی و تحقیقاتی، شیشه آلات آزمایشگاهی و صنعتی، انجام کلیه فعالیت های مجاز 
تجاری و بازرگانی داخلی و خارجی،خرید و فروش، واردات و صادرات  کالاها و خدمات مجاز، پخش و بسته بندی کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، اخذ و 
اعطای نمایندگی به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور، اخذ نمایندگی از شرکت ها و کارخانجات خصوصی و دولتی داخلی 
و خارجی، افتتاح حســاب های بانکی و اخذ وام و تســهیلات و اعتبارات از کلیه بانک ها و موسســات و موسســات  مالی  و اعتباری دولتی و خصوصی 
داخلــی یــا خارجــی بــرای شــرکت، انعقــاد قرارداد با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی، شــرکت در همایش هــا، کنفرانس ها، ســمینارها و کلیه خدمات 
نمایشگاهی، ایجاد غرفه و شرکت در نمایشگاه ها   وسمینارها بین المللی تخصصی و غیرتخصصی داخلی و خارجی. شرکت در مناقصات و مزایدات 
دولتی و غیر دولتی، مشارکت در پروژه های سایر شرکت ها، سرمایه گذاری در زمینه موضوع فعالیت شرکت  . درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای 
لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، لرستان، 
بلوار ش حجت الاسلام مهدی شاه آبادی، کوچه 8 متری صاحب الزمان )عج (، پلاک 9، طبقه 2 کدپستی 1767733673 سرمایه شخصیت حقوقی 
عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حمیدرضا مهدوی به شماره ملی 0010006486 دارنده 30000000 
ریال ســهم الشــرکه آقای کاظم مهدوی به شــماره ملی 0075269740 دارنده 70000000 ریال ســهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حمیدرضا مهدوی 
به شــماره ملی 0010006486 به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای کاظم مهدوی به شــماره ملی 0075269740 به ســمت مدیرعامل 
به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل 
چــک، ســفته، بــروات، قراردادهــا، عقــود اســلامی و همچنین کلیه نامه هــای عادی و اداری با امضــاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شــرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار سیاست روز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت 

مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1586619(

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيــات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

  برابر راي شماره 140260319078008439 هيات دوم موضوع 
قانــون تعيين تكليــف وضعيت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند 
رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  محمدعلي مغفوري به شناســنامه شماره 
850 كدملــي 2992471089 صادره كرمان فرزند اكبر در ششــدانگ 
يك قطعــه زميــن طبــق اقرارنامــه شــماره 20/06/1402-28983 
دفترخانــه 139 كرمان جهــت الحاق با پلاك 15 فرعــي از 2846 اصلي 
بخش 3 كرمان ) كاربري عرصه مســكوني( به مســاحت 12.75 مترمربع 
پلاك شــماره 37 فرعي از2846 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملك 
منطقه دو كرمان آدرس كرمان خيابان شــهيد رجائي كوچه 24 پلاك 41  
خريداري از مالك رسمي آقاي حسين زاده اسمعيل محرز گرديده است.

لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي 
مي شــود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواســت خــود را به مراجع 
قضايــي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضــاي مدت مذكور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.              

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25                               
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10

شناسه آگهی 1585310
محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

    برابــر راي شــماره 140260319078008435 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
ســند رسمي مســتقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفــات مالكانــه بلامعارض متقاضــي  آقاي  اميرحســين حيدريان 
شــهربابكي به شناســنامه شــماره 2800 كدملــي 2991812621 
صادره كرمان فرزند خليل درششــدانگ يكباب مغازه مشتمل بر نيم 
طبقه  به مســاحت 43.10 مترمربع پلاك شــماره2716 فرعي از20 
اصلــي واقع در  بخــش 6حوزه ثبت ملــك منطقــه دو كرمان آدرس 
كرمــان بلوارقائم آباد خيابان قائم حد فاصل كوچه 4و 6 نبش كوچه 
بن بســت خريداري از مالك رسمي آقاي محمد ايلاقي حسيني  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشــته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اوليــن آگهــي به مدت دو مــاه اعتراض خود را به اين اداره تســليم 
و پس از اخذ رســيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صــورت انقضاي مدت مذكــور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.                                
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/25                               

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/10
شناسه آگهی 1585435

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهــی آراء هيات حل اختــلاف موضوع ماده يك قانــون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجــرای مــاده 3 قانون و ماده 13 آئين نامــه اجرايی قانون ياد 
شده اسامی افرادی كه اسناد عادی يا رسمی آنان در هيات مستقر در 
اداره ثبت اســناد و املاك بجنورد مورد رسيدگی و تائيد قرار گرفته 
جهــت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشــريه آگهی 

های ثبتی )كثيرالانتشار و محلی( بشرح ذيل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاك93 - اصلی اراضی ازون بيجه

1 - ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی در قسمتی از پلاك شماره 
93 اصلی فوق به مســاحت 5430 متر مربــع ابتياعی آقای عزيز قلی 
قدرتی از محل مالكيت رســمی ســيد محمد رحمتی برابر رای شــماره 

2850-1402 مورخه 1402/06/29 - كلاسه 1402-0094
لذا بدين وســيله به فروشــندگان و مالكين مشــاعی و اشــخاص 
ذينفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند بايد 
از تاريخ انتشــار آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تســليم و رســيد اخذ 
نمايند معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی تقديم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحويل دهند در صورتی كه اعتراض 
در مهلــت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهــد نمود ضمنا صدور ســند مالكيــت مانع از مراجعــه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/07/09
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/07/25

شناسه آگهی :1575422
اكبر اقبالی
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه يك بجنورد

موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعييــن تكليف وضعيت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

 1402/07/01 مــورخ   140260309001002867 شــماره  رای  بــرای 
 140260309001002871 و   1402114409001000098 كلاســه 
و   1402114409001000468 كلاســه   1402/07/01 مــورخ 
كلاســه    1402/07/01 14021144090010002869مــورخ 
14021144090010449 موضــوع قانون تعيين تكليــف وضعيت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سندرســمی مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملك منطقه 
يــك قزوين تصرفــات ،مالكانه بلامعارض متقاضيــان -1 آقای اكبــر محمد پور به 
شناســنامه شــماره 328 كدملــی 4322052983 صــادره قزويــن فرزند محمد 
ابراهيم در دو دانگ مشاع از ششدانگ به استثناء بهای ثمن اعيانی 2- آقای داود 
محمد پوربه شناسنامه شماره 327 كد ملی 4322052975 صادره قزوين فرزند 
محمد ابراهيم در دو دانگ مشــاع از ششــدانگ به اســتثناء بهــای ثمن اعيانی3- 
آقای جعفر محمد پور به شناسنامه شماره 78382 كدملی 4320779258 صادره 
قزوين فرزند محمد ابراهيم در دو دانگ مشاع از ششدانگ  به استثناء بهای ثمن 
اعيانی  يك باب خانه به مســاحت 58/03 متر مربع پلاك شــماره 284 اصلی واقع 
در قزوين بخش 4 شمالغرب حوزه ثبت ملك منطقه يك قزوين آقای محمد ابراهيم 
محمــد پور ملك مــورد تقاضا را طی مبايعه نامه عادی از ســيد رضــا بابائی چگينی 
مالك ســند مشــاعی به شــماره ذيل ثبت 45 صفحه 539 دفتر جلد 64 خريداری 
نموده است و ســپس برابر دادنامه شماره 5097 مورخ 1401/04/13 شعبه 2 
شــورای حل اختلاف اقباليه فوت كه وراث آن عبارتند از خانم سكينه ايراندوست 
همســر متوفــی و آقايــان اكبر و داود و جعفر شــهرت همگی محمد پــور فرزندان 
محمد ابراهيم محمد پور ميباشــند محرز گرديده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشــود در صورتی كه اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشد می توانند ازتاريخ انتشار 
اوليــن اگهــی به مدت دو ماه اعتــراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ 
رســيد،ظرف مدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايند. بديهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/07/25

تاريخ انتشار نوبت دوم - 1402/08/10
شناسه آگهی 1585841

شعبان عسگری
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك قزوين 

مراســم تشــییع و خاکســپاری پیکر داریوش مهرجویی و 
همســرش وحیده محمدی فر فردا چهارشنبه ۲۶ مهرماه در 

پهنه رودکی تالار وحدت برگزار می شود.
سخنگوی خانه ســینما در گفت وگویی اعام کرد که مراسم 
تشــییع و خاکســپاری پیکر داریوش مهرجویی و همسرش 

وحیده محمدی فر روز چهارشــنبه ۲۶ مهرماه از ســاعت ۱۰ 
صبح در پهنــه رودکی تالار وحدت با ســخنرانی هنرمندان 
برگزار می شود و در ادامه پیکر داریوش مهرجویی و همسرش 
به قطعــه هنرمندان بهشــت زهرا بدرقه می شــود. داریوش 
مهرجویی و همســرش حمیده محمدی فر، دو شب قبل در 

خانه خود در کرج توسط افراد ناشناس به قتل رسیدند. مرحوم 
مهرجویی متولد ۱۳۱۸ بود و با ساخت آثاری مانند گاو، دایره 
مینا، هامون، لیا، ســارا، پری، اجاره نشین ها، مهمان مامان، 
نارنجی پوش، سنتوری، آســمان محبوب و لامینور از جمله 

کارگردانان صاحب سبک سینمای ایران به شمار می آمد.

 زمان تشییع 
 داریوش مهرجویی و همسرش 
اعلام شد


